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Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve
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Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA SUHAREKË

BRIGADA 123

SUHAREKË

1111111

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatos Kuqi

fatos.xh.kuqi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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17.01.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33124130-5 Furnizim me Komposter 11.03.2024 1 Furnizim me Komposter Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

2 17225000-5 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtoris

11.03.2024 1 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtoris

Komplet 1,00 5.200,00 5.200,00

3 30231100-8 Paisje te tenologjis informative 
(kompjutera, loptop, 
videoprojektor)

15.03.2024 1 Paisje te teknologjis informative 
(kompjutera, loptop, 
videoprojektor)

Komplet 1,00 79.300,00 79.300,00

4 28111500-8 Furnizimi dhe montimi i serave 16.02.2024 1 Furnizimi dhe montimi i serave Komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

5 29370000-3 Furnizim me mekanizem 
bujqesor

20.03.2024 1 Furnizim me mekanizem 
bujqesor

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

6 01000000-7 Furnizim me fidane te pemeve 05.07.2024 1 Furnizim me fidane te pemeve Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

7 01252400-2 Furnizimi me koshere dhe dyll 
per bletari

26.02.2024 1 Furnizimi me koshere dhe dyll 
per bletari

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

8 01000000-7 Furnizim me impute bujqesore 04.03.2024 1 Furnizimi me inpute bujqesore Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

9 15894100-2 Furnizim me pako ushqimore 
per skamnoret

04.03.2024 1 Furnizim me pako ushqimore 
per skamnoret

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

10 93900000-7 Furnizim, mirembajtja dhe 
servisimi i klimave

10.05.2024 1 Furnizim, mirembajtja dhe 
servisimi i klimave

Komplet 1,00 11.000,00 11.000,00

11 93900000-7 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkolla te mesme

02.05.2024 1 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkolla te mesme

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

12 33253200-0 Blerja e paisjeve  dhe 
aparaturave te nevojshme 
mjekësore për QKMF,,Rexhep 
Kuçi"Suharekë

03.04.2024 1 Blerja e paisjeve  dhe 
aparaturave te nevojshme 
mjekësore për QKMF,,Rexhep 
Kuçi"Suharekë

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

13 34112000-5 Blerja e vetures per ekipin e 
Kujdesit Paliativ ne QKMF 
"Rexhep Kuçi" Suhareke

02.04.2024 1 Blerja e vetures per ekipin e 
Kujdesit Paliativ ne QKMF 
"Rexhep Kuçi" Suhareke

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

14 93900000-7 Furnizim me paisje per matje 
gjeodezike

20.02.2024 1 Furnizim me paisje per matje 
gjeodezike

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

Totali i Vlerës 623.500,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

15 93900000-7 Mirëmbajtja e data bazës dhe 
Aplilkacionit

11.03.2024 1 Mirëmbajtja e data bazës dhe 
Aplilkacionit

Komplet 1,00 7.000,00 7.000,00

16 93900000-7 Transporti i masës drusore të 
konfiskuara

20.06.2024 1 Transporti i masës drusore të 
konfiskuara

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

17 93900000-7 Trajtimi i qenve endacak 05.02.2024 1 Trajtimi i qenve endacak Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

18 93900000-7 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e 
Komunes se Suharekës

01.03.2024 1 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e 
Komunes se Suharekës

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

19 93900000-7 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe 
deratizimi (DDD)

01.03.2024 1 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe 
deratizimi (DDD) 

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

20 93900000-7 Firnizim me pije dhe sherbimet 
e bufes per stafin komunal

15.04.2024 1 Firnizim me pije dhe sherbimet 
e bufes per stafin komunal

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

21 93900000-7 Sherbimet e parkingut per 
automjetet e zyrtareve komunal

15.04.2024 1 Sherbimet e parkingut per 
automjetet e zyrtareve komunal 
 

Komplet 1,00 4.800,00 4.800,00

22 93900000-7 Sigurimi I automjeteve 09.09.2024 1 Sigurimi I automjeteve Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

23 93900000-7 Mirëmbajtja e e-kioskave 01.03.2024 1 Mirëmbajtja e e-kioskave Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

24 93900000-7 Mirëmbatja e GPS-ve te 
veturave

01.07.2024 1 Mirëmbatja e GPS-ve te 
veturave 

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

25 93900000-7 Sherbimet e sigurimit fizik te 
objekteve komunale

17.05.2024 1 Sherbimet e sigurimit fizik te 
objekteve komunale

Komplet 1,00 18.500,00 18.500,00

26 93900000-7 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare

05.09.2024 1 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare 

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

27 93900000-7 Pastrimi I automjeteve te 
administrates dhe QKMF-se

03.06.2024 1 Pastrimi I automjeteve te 
administrates dhe QKMF-se

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

28 93900000-7 Mirëmbajtja dhe pastrimi I 
objekteve komunale

14.10.2024 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi I 
objekteve komunale

Komplet 1,00 64.000,00 64.000,00

29 72000000-5 Mirëmbajtja e kamerave te 
siguris ne qytet

28.10.2024 1 Mirëmbajtja e kamerave te 
siguris ne qytet

komplet 1,00 11.000,00 11.000,00

30 93900000-7 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve -ngrohja qendrore 
(kalldaj , gjenerator) etj

01.08.2024 1 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve -ngrohja qendrore 
(kalldaj , gjenerator) etj

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

31 93900000-7 Shpenzimet per sherbime -
trajnime, shendetdore, 
kontraktuese dhe teknike

03.06.2024 1 Shpenzimet per sherbime -
trajnime, shendetdore, 
kontraktuese dhe teknike 

komplet 1,00 53.000,00 53.000,00
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32 93900000-7 Transporti I nxënësve  dhe 
shpenzimet tjera brenda vendit

10.01.2024 1 Transporti I nxënësve  dhe 
shpenzimet tjera brenda vendit 

Komplet 1,00 175.000,00 175.000,00

33 93900000-7 Sherbimet shendetesore per 
PAK

01.02.2024 1 Sherbimet shendetesore per 
PAK

komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

34 93900000-7 Sherbimet shendtetesore -  
vitalizimi i infrastruktures për 
funksionalizimin e projektit 
shtretrit shtëpiak

01.11.2024 1 Sherbimet shendtetesore -  
vitalizimi i infrastruktures për 
funksionalizimin e projektit 
shtretrit shtëpiak

komplet 1,00 278.000,00 278.000,00

35 93900000-7 Asgjesimi i mbetjeve 
madicionale dhe barnave me 
afat te skaduar

15.03.2024 1 Asgjesimi i mbetjeve 
madicionale dhe barnave me 
afat te skaduar

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

36 93900000-7 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve mjekësore

15.03.2024 1 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve mjekësore

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

37 93900000-7 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore

02.09.2024 1 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

38 93900000-7 Mirembajte e paisjeve 
(ashensorit)

02.05.2024 1 Mirembajte e paisjeve 
(ashensorit)

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

39 93900000-7 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

13.03.2024 1 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

40 93900000-7 Hartimi dhe revidimi I 
projekteve

20.02.2024 1 Hartimi dhe revidimi I 
projekteve

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

41 93900000-7 Trajtimi I deponove ilegale 11.04.2024 1 Trajtimi I deponove ilegale komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

42 93900000-7 HART.HARM.DOKU.PLAN.HA
PSIN-Digjitalizimi i HZK-së, 
PZHK-së

15.03.2024 1 HART.HARM.DOKU.PLAN.HA
PSIN-Digjitalizimi i HZK-së, 
PZHK-së

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

43 73000000-2 Sherbimet keshilldhenese 04.03.2024 1 Sherbimet keshilldhenese komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

44 93900000-7 Mbikqyrja dhe menaxhimi i 
projekteve investive

20.02.2024 1 Mbikqyrja dhe menaxhimi i 
projekteve investive

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

45 93900000-7 Trajtimi  dhe planifikimi I 
hapsirave gjelbruese konform 
PZHK-se

28.03.2024 1 Trajtimi  dhe planifikimi I 
hapsirave gjelbruese konform 
PZHK-se

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

46 93900000-7 Trajtmi- Projektimi I ujrave 
industriale ne zonen industriale 
 ne Suhareke, Dubrav, 
Sllapuzhan

20.02.2024 1 Trajtmi- Projektimi I ujrave 
industriale ne zonen industriale 
 ne Suhareke, Dubrav, 
Sllapuzhan

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

47 93900000-7 Krijimi I hapsirave te gjelbruara 
ne teritorin e Komunes 
Suhareke

04.03.2024 1 Krijimi I hapsirave te gjelbruara 
ne teritorin e Komunes 
Suhareke

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

48 93900000-7 Organizimi i festave komunale - 
Festari

12.06.2024 1 Organizimi i festave komunale - 
Festari

Komplet 1,00 14.000,00 14.000,00
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49 93900000-7 Rregullimi i ambientit per 
aktivitetet kulturore festive ne 
Komunen e Suharekes - 
logjistika dhe pjesa teknike

24.01.2024 1 Rregullimi i ambienitit per 
aktvitetet kulturore festive ne 
Komunen e Suharekës - 
logjistika dhe pjesa teknike

Komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

50 93900000-7 Dekorimi i Qytetit për Festat e 
fundvitit

10.07.2024 1 Dekorimi i Qytetit për Festat e 
fundvitit

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

Totali i Vlerës 1.489.300,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

51 45000000-7 Vazhdimi i rrugë së varrezave 
--Baqefc

20.02.2024 1 Vazhdimi i rrugë së varrezave 
--Baqefc

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

52 45000000-7 Ndërtimi i mullirit të vjetër --       
 Breshac

20.02.2024 1 Ndërtimi i mullirit të vjetër --       
 Breshac

komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

53 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Mehmet Xhafa, Nebih 
Kokollari, Bjeshka e 
Budakovës. -- Budakov

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Mehmet Xhafa, Nebih 
Kokollari, Bjeshka e 
Budakovës. -- Budakov

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

54 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Ramë 
Hyseni, Bexhet Baraliu, Taip 
Zyba, Naser Baraliu, Halil Ali 
Fetahu, Hajir Sopa. -- Bukosh

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Ramë 
Hyseni, Bexhet Baraliu, Taip 
Zyba, Naser Baraliu, Halil Ali 
Fetahu, Hajir Sopa. -- Bukosh

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

55 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Marsi 
- Pahi elastike.--Delloc

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Marsi 
- Pahi elastike.--Delloc

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

56 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Aziz 
Limoni - segment, Sejdi Fejza, 
Izet Shefketi, Milazim Balaj.--
Doberdelan

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Aziz 
Limoni - segment, Sejdi Fejza, 
Izet Shefketi, Milazim Balaj.--
Doberdelan

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Malokajt - segment, vazhdim i 
rrugës Faik Maliqaj, vazhdim i 
rrugës Adem Rrustemi. -- 
Dubravë

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Malokajt - segment, vazhdim i 
rrugës Faik Maliqaj, vazhdim i 
rrugës Adem Rrustemi. -- 
Dubravë

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vëllezrit Qatani - segment,  
Hivzi Sylejmani.-- Duhel

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vëllezrit Qatani - segment,  
Hivzi Sylejmani.-- Duhel 

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00
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59 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Tahir 
Zeqiraj, Ragip Haziraj, Ibrahim 
Rugova - segment, Zeq Avdyli, 
Lugjet e verdha - degzim- 
Maksutaj.-- Gjinoc

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Tahir 
Zeqiraj, Ragip Haziraj, Ibrahim 
Rugova - segment, Zeq Avdyli, 
Lugjet e verdha - degzim- 
Maksutaj.-- Gjinoc

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

60 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga e Xhamisë, Ukë 
Sylejmani, Sinan Kicaj, Shaq 
Kadriaj, Smajl Muharremi. -- 
Grejkoc

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga e Xhamisë, Ukë 
Sylejmani, Sinan Kicaj, Shaq 
Kadriaj, Smajl Muharremi. -- 
Grejkoc

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

61 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim I rrugës Seferi, Dy 
Martirër, Veterani. -- Grejqefc

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim I rrugës Seferi, Dy 
Martirër, Veterani. -- Grejqefc

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

62 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Hafir 
Gashi, Ali Zogaj. -- Javor

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Hafir 
Gashi, Ali Zogaj. -- Javor

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

63 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Miftar 
Bytyqi, Shefket Bytyqi.-- 
Kasterrc

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Miftar 
Bytyqi, Shefket Bytyqi.-- 
Kasterrc

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

64 45000000-7 Ndërtimi i Trotuarit--Krushic e 
Eperme

04.03.2024 1 Ndërtimi i Trotuarit--Krushic e 
Eperme

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i Trotuarit -- Krushic e 
Poshtme

04.03.2024 1 Ndërtimi i Trotuarit -- Krushic e 
Poshtme 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Bashkim Kabashi - degzim, 
Atdhetari.-- Leshan

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Bashkim Kabashi - degzim, 
Atdhetari.-- Leshan

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

67 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim I segmentit Tahir 
Sinani dhe Afrim Buqa.-- 
Luzhnic

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim I segmentit Tahir 
Sinani dhe Afrim Buqa.-- 
Luzhnic

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

68 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Qamil 
Gashi, Aneks I rrugës Fadil 
Gashi, Trotuari. -- Mohlan

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Qamil 
Gashi, Aneks I rrugës Fadil 
Gashi, Trotuari. -- Mohlan

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

69 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve 
lokale:"Minatori",Ali 
V.Bytyqi","Xhemali",Rizah 
Haltjaha",Haxhi Abazi",Taf 
Sherifi"dhe rrruga "Djelli-aneks 
në Mushtisht.

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve 
lokale:"Minatori",Ali 
V.Bytyqi","Xhemali",Rizah 
Haltjaha",Haxhi Abazi",Taf 
Sherifi"dhe rrruga "Djelli-aneks 
në Mushtisht.

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

70 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Isa 
Shala, Haxhi Zyberi, Muhamet 
Qamili. -- Neperbisht

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Isa 
Shala, Haxhi Zyberi, Muhamet 
Qamili. -- Neperbisht

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00
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71 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Bullaket - vazhdim, Nur 
Ramadani - sergment, 
Demajt.--Nishor

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Bullaket - vazhdim, Nur 
Ramadani - sergment, 
Demajt.--Nishor

komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

72 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit..--Papaz 04.03.2024 1 Ndërtimi i trotuarit..--Papaz komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

73 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Lulëkuqja, Amerika.-- Peqan

04.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Lulëkuqja, Amerika.-- Peqan

komplet 1,00 34.000,00 34.000,00

74 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Ramush Matoshi, Sadri 
Buzhala.-- Popolan

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Ramush Matoshi, Sadri 
Buzhala.-- Popolan

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

75 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim i rruges ne lagjen 
Tafolli.-- Qadrak

02.05.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Vazhdim i rruges ne lagjen 
Tafolli.-- Qadrak

komplet 1,00 45.772,00 45.772,00

76 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rozafa - vazhdim-- Reqan

02.05.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rozafa - vazhdim-- Reqan

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

77 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Flamuri Arbrit, mulliri - 
degzim.-- Reshtan

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Flamuri Arbrit, mulliri - 
degzim.-- Reshtan

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

78 45000000-7 Ndertimi i rrugeve lokale në 
Suharekë: Degzim i rrugës 
Agron Berisha, Qajupi, Xhavit 
Syla - degzim (te kanali i 
hapur), Zek Bajraktari - degzim.

11.03.2024 1 Ndertimi i rrugeve lokale në 
Suharekë: Degzim i rrugës 
Agron Berisha, Qajupi, Xhavit 
Syla - degzim (te kanali i 
hapur), Zek Bajraktari - degzim.

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

79 45000000-7 Ndërtimi dhe rregullimi i 
varrezve në "Biraq".

02.05.2024 1 Ndërtimi dhe rregullimi i 
varrezve në "Biraq".

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

80 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Martim Camaj, Deli Azem Gega 
- degzim.-- Sallagrazhde

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Martim Camaj, Deli Azem Gega 
- degzim.-- Sallagrazhde

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

81 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Durrësi, Tropoja, Nora e 
Kelmendit, Morea - degzim, 
Feim Morina - degzim. -- 
Samadraxh

02.05.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Durrësi, Tropoja, Nora e 
Kelmendit, Morea - degzim, 
Feim Morina - degzim. -- 
Samadraxh

komplet 1,00 53.000,00 53.000,00

82 45000000-7 Ndërtimi dhe sanimi i 
kanalizimeve në Komunë" 
Suharekë

02.05.2024 1 Ndërtimi dhe sanimi i 
kanalizimeve në Komunë" 
Suharekë

komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

83 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: UÇK, 
Sinan Alija, Ukë Nrecaj.--
Savrov

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: UÇK, 
Sinan Alija, Ukë Nrecaj.--
Savrov

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

84 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Haxhi 
V. Bytyqi, Spitali i Luftes - 
segment. -- Semetisht

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Haxhi 
V. Bytyqi, Spitali i Luftes - 
segment. -- Semetisht

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00
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86 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga Stravuqinë - Mohlan.

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga Stravuqinë - Muhlan.

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

87 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga tek varrezat - vazhdim.-- 
Sllapuzhan

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Rruga tek varrezat - vazhdim.-- 
Sllapuzhan

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

88 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: Fetah 
Gega - degzim, Asllan Gjesha, 
Elshanët, Drini - degzim.-- 
Shirok

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: Fetah 
Gega - degzim, Asllan Gjesha, 
Elshanët, Drini - degzim.-- 
Shirok

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

89 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale nga 
rruga Vardari deri te rruga 
Jakup Ferri (Udha e Shkupit).-- 
Terrnje

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale nga 
rruga Vardari deri te rruga 
Jakup Ferri (Udha e Shkupit).-- 
Terrnje

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

90 45000000-7 Ndertimi i shtreterve të lumit 
"Toplluha" dhe mirembajtaja e 
tyre.

02.04.2024 1 Ndertimi i shtreterve të lumit 
"Toplluha" dhe mirembajtaja e 
tyre.

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

91 45000000-7 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në qytetin e 
Suharekës

02.04.2024 1 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në qytetin e 
Suharekës

komplet 1,00 113.000,00 113.000,00

92 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Ushtari i Lirisë - vazhdim.--
Vershec

20.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Ushtari i Lirisë - vazhdim.--
Vershec

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

95 45000000-7 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në Mushtisht, 
Samadraxhë dhe në  
Suharekë.

20.02.2024 1 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në Mushtisht, 
Samadraxhë dhe në  
Suharekë.

komplet 1,00 104.458,00 104.458,00

96 45000000-7 Ndërtimi i urave në Komunë, 
Grejkoc, Mushtisht, Tërrnje, 
Sllapuzhan.

11.03.2024 1 Ndërtimi i urave në Komunë, 
Grejkoc, Mushtisht, Tërrnje, 
Sllapuzhan.

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

97 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Samadraxhë-
Terrnje-Studenqan .

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugës Samadraxhë-
Terrnje-Studenqan .

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

98 45000000-7 Ndërtimi dhe sanimi i rrugëve 
lokale në Komunë

11.03.2024 1 Ndërtimi dhe sanimi i rrugëve 
lokale në Komunë

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

99 45000000-7 Nërtimi i impiantit për ujra të 
zeza në Dubravë

11.03.2024 1 Nërtimi i impiantit për ujra të 
zeza në Dubravë 

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

100 45000000-7 Ndërtimi i nënstacionit policor
(mini stacion)dhe mini objektit 
për zjarrfiksa

11.03.2024 1 Ndërtimi i nënstacionit policor
(mini stacion)dhe mini objektit 
për zjarrfiksa

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

101 45000000-7 Ndërtimi i  digës në shtratin e 
lumit "Toplluha"

11.03.2024 1 Ndërtimi i  digës në shtratin e 
lumit "Toplluha"

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

102 45000000-7 Nërtimi i impiantit për ujra të 
zeza në Sllapuzhanë

11.03.2024 1 Nërtimi i impiantit për ujra të 
zeza në Sllapuzhanë 

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00
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103 45000000-7 Ndërtimi infrastrukturës rrugore 
në bujqësi dhe pylltari

12.02.2024 1 Ndërtimi infrastrukturës rrugore 
në bujqësi dhe pylltari 

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

104 45000000-7 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për 
sipërfaqet bujqësore në 
Komunë

05.02.2024 1 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për 
sipërfaqet bujqësore në 
Komunë

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

105 45000000-7 Ndërtimi i vendkampingjeve 
turistike dhe sinjalizimi i 
shtigjeve të ecjes

05.03.2024 1 Ndërtimi i vendkampingjeve 
turistike dhe sinjalizimi i 
shtigjeve të ecjes

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

106 45000000-7 Asfaltimi i rrugës në bjeshkë të 
Vraniqit

10.05.2024 1 Asfaltimi i rrugës në bjeshkë të 
Vraniqit

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

107 45000000-7 Projekte me bashkfinancim – 
Ndertimi i Shtallave

02.04.2024 1 Projekte me bashkfinancim – 
Ndertimi i Shtallave

komplet 1,00 170.000,00 170.000,00

108 45000000-7 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes 
nga Budakova-Vraniq-
Mushtisht deri ne Grejkoc

02.04.2024 1 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes 
nga Budakova-Vraniq-
Mushtisht deri ne Grejkoc

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

109 45000000-7 Ndërtimi I sallës sportive shfmu 
" Vëllezrit Frasheri"- Bukosh

01.03.2024 1 Ndërtimi I sallës sportive shfmu 
" Vëllezrit Frasheri"- Bukosh

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

110 45000000-7 Mirembajtja dhe renovimet e 
shkollave fillore dhe te mesme

02.04.2024 1 Mirembajtja dhe renovimet e 
shkollave fillore dhe te mesme

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

111 45000000-7 Rikonstruimi I SHFMU 
"Shkendija"-Suharekë

02.04.2024 1 Rikonstruimi I SHFMU 
"Shkendija"-Suharekë 

komplet 1,00 43.000,00 43.000,00

112 45000000-7 Ndertimi i QMF-së Gjinoc 02.04.2024 1 Ndertimi i QMF-së Gjinoc komplet 1,00 190.000,00 190.000,00

113 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
QKMF-se "Rexhep Kuçi", QMF-
ve dhe AMF-ve ne komunen e 
Suharekes

15.04.2024 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
QKMF-se "Rexhep Kuçi", QMF-
ve dhe AMF-ve ne komunen e 
Suharekes

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

114 45000000-7 Ndërtimi i zonave 
infrastrukturore te mençura 
SMART ne Komunen e 
Suharekes

05.03.2024 1 Ndërtimi i zonave 
infrastrukturore te mençura 
SMART ne Komunen e 
Suharekes

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

115 45000000-7 Ndertimi i Fushave sportive në 
Sopijë dhe Komunë

22.01.2024 1 Ndertimi i Fushave sportive në 
Sopijë dhe Komunë

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

93 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Dyrrahu, Udha e Shkronjave.--
Vraniq

11.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve lokale: 
Dyrrahu, Udha e Shkronjave.--
Vraniq

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

Totali i Vlerës 3.740.230,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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